Opbismar

DISMAR
Llevando los mejores lacteos hasta ti!

Boly Yoghurt Cereal Chilchota 70 g

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :

Presentacion :

Descripcion :

Ingredientes :

Envase :

Vida Util :
Caracteristicas O :
Caracteristicas F :
Contenido Energetico :
Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :
Sodio :

Caracteristicas M :

BT0053
CHILCHOTA
70 g

Producto lacteo fermentado, preparado a partir de leche entera pasteurizada de vaca. Sabores:

Fresa, Durazno, Cereal, Pifia-coco, Mango, Manzana.

Leche entera pasteurizada de vaca, leche descremada en polvo, crema pasteurizada de leche de
vaca, base de frutas, azUcar, estabilizantes y cultivos lacticos liofilizados.

Boly de plastico, grado alimenticio.

Se almacena a temperatura de 2 a 6°C.

Caracteristico a cada sabor

Lacteo ligeramente acido
604.5 K| / 144 Kcal
2.90g¢g

3.6g

0.0g

25.0 g

0.0g

0.0g

80.0 mg

Lacteo ligeramente acido

Page 1

www.dismar.mx



